
Uchwała Nr 777/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 20 maja 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych 

na rok 2020

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1815 i 1571) w związku z art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245; 
z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz Uchwały Nr XV/156/2019 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2020 dla:

1) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód po stronie wydatków w zakresie 
zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosków złożonych 
przez:

1) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie;
2) Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

V
Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala (...........................

Wicestarosta - Ewa Gładysz .... ............. ........

Członek Zarządu - Paweł Pomorski < ...,J.....................

Członek Zarządu - Marta Stasiak ...........................

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz ...........................



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 777/2020 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 20 maja 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 

NA 2020 r.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
realizowany przez

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

4120

4170

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne

6,15

14 195,45
14 201,60

113,85

-113,85
0,00

120,00

14 081,60
14 201,60

Razem wydatki bieżące 14 201,60 0,00 14 201,60

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 14 201,60 0,0(1 14 201,60



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 777/2020 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 20 maja 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 

NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4260
4440

Zakup energii
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

83 099,00
53 032,00

136131,00

-9 159,26
9 159,26

0,00

73 939,74
62 191,26

136131,00

Razem wydatki bieżące 136 131,00 0,00 136 131,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 136 131,00 0,00 136 131,00


